
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTAS HUKUM 
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
TA. 2023/2024 GENAP REGULER 

 

PROGRAM STUDI : Ilmu Hukum S1 HARI Sabtu 

MATAKULIAH 

KELAS / DOSEN 

: VICTIMOLOGI /  PK58132 / 8 

: 05 / Dr. BASUKI, SH, MH 
 

JAM KULIAH 

 
20:20-21:20 

JUMLAH PESERTA : 33   
KURIKULUM : 2021 RUANG FH - A.33 

 
 

 
 

No 

 
TANGGAL TATAP MUKA 

 
MATERI KULIAH 

 
PARAF  DOSEN 

 
PARAF  OPSDIK 

 
 

1 

 
 

16/03/2024 Fenomena Kejahatan Dari Berbagai Aspek. 

  

 
 

2 

 

 
23/03/2024 Keterkaitan Viktimologi Dengan Bidang Ilmu Lain 

  

 
 

3 

 
 

30/03/2024 Viktimologi Dan Perkembangannya 

  

 
 

4 

 
 

06/04/2024 Korban Dan Kejahatan 

  

 
 

5 

 

 
20/04/2024 Perlindungan Hukum Korban 

  

 
 

6 

 
 

27/04/2024 
Perlindungan Korban Dan Saksi Dalam Hukum Nasional (KUHAP, KUHP, 

UU Perlindungan Saksi dan Korban) 

  

 
 

7 

 
 

04/05/2024 
Perlindungan Korban Dan Saksi Dalam Hukum Nasional (UU HAM, UU 

Pengadilan HAM, UU Perlindungan Anak). 

  

 
 

8 

 

 
11/05/2024 U T S (Ujian Tengah Semester) 

  

 
 

9 

 
 

18/05/2024 
Perlindungan Korban Dan Saksi Dalam Hukum Nasional. (UU Penghapusan 

KDRT, UU Perdagangan Orang ) 

  



FAKULTAS HUKUM 
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
TA. 2023/2024 GENAP REGULER 

 

PROGRAM STUDI : Ilmu Hukum S1 HARI Sabtu 

MATAKULIAH 

KELAS / DOSEN 

: VICTIMOLOGI /  PK58132 / 8 

: 05 / Dr. BASUKI, SH, MH 
 

JAM KULIAH 

 
20:20-21:20 

JUMLAH PESERTA : 33   
KURIKULUM : 2021 RUANG FH - A.33 

 
 

 
 

No 

 
TANGGAL TATAP MUKA 

 
MATERI KULIAH 

 
PARAF  DOSEN 

 
PARAF  OPSDIK 

 
 

10 

 
 

25/05/2024 
Perlindungan Korban Dan Saksi Dalam Hukum Nasional. (UU TP Korupsi, UU 
TPPU) 

  

 
 

11 

 

 
08/06/2024 

Perlindungan Korban Dan Saksi Dalam Hukum Nasional. (UU Terorisme, UU 
Narkotika) 

  

 
 

12 

 
 

15/06/2024 Perkembangan Perlindungan Hukum Saksi Dan Korban.  

  

 
 

13 

 
 

22/06/2024 Peranan Negara Dalam Restotarive Justice. 

  

 
 

14 

 

 
29/06/2024 

Perkembangan Perlindungan Saksi Dan Korban Dalam Sistem Peradilan 
Pidana 

  

 
 

15 

 
 

06/07/2024 Peran Lembaga Perlindungan Saksi Dan Korban 

  

 
 

16 

 
 

20/07/2024 Ujian Akhir Semester 

  

 

Jakarta, ....................... 
 
 
 

 
Dr. BASUKI, SH, MH 



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: VICTIMOLOGI /  PK58132 / 8
: 05 / Dr. BASUKI, SH, MH
: 33
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

20:20-21:20

FH - A.33

23/03 30/03 06/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 08/06 15/06 22/06 29/06 06/07 20/07

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021330050044  DAFFA KAESAR HAMZAH M 12M H H H H M H H M H H H H H H

2  2021330050055  MANGAPUL E. ARUAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2021330050056  FINNA SHABRINA FADILLAH H 15H H H H H H H H M H H H H H H

4  2021330050058  MUHAMAD NASHRULLAH H 14H H H H H M H H M H H H H H H

5  2021330050060  KATARINA DHYANISWARI HERMAYANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2021330050063  FARIS AL FASIH H 15H H H H H H H H M H H H H H H

7  2021330050066  DERIS GUSNAWAN H 15M H H H H H H H H H H H H H H

8  2021330050067  RISNA ULI S. H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2021330050069  MARIKA CIPTA SYAWALIA HADIATIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2021330050070  DANIEL H 15H H H H H H H H M H H H H H H

11  2021330050071  TOGAP MOESLA E. SIREGAR H 15H H H H H M H H H H H H H H H

12  2021330050072  DINA MARISA H 15H H H H H H H H M H H H H H H

13  2021330050073  UBALDUS GELI H 15M H H H H H H H H H H H H H H

14  2021330050074  FERDY IRAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2021330050075  CINDY LAZAR H 15H H H H H M H H H H H H H H H

16  2021330050083  JULIANA TIKKA MURNI H 15H H H H H M H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. BASUKI, SH, MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: VICTIMOLOGI /  PK58132 / 8
: 05 / Dr. BASUKI, SH, MH
: 33
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

20:20-21:20

FH - A.33

23/03 30/03 06/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 08/06 15/06 22/06 29/06 06/07 20/07

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021330050088  WILDAN MUTAQIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2021330050091  TAMIL SELVAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2021330050092  DIAN RIZKI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2021330050102  FATTAHILLAH OLYVAN PRADHANA H 15H H H H H H H H H M H H H H H

21  2021330050103  HUMALTIKE KRISTINE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2021330050104  SHELA HEDY PANDUROSA H 15H H H H H H H H H M H H H H H

23  2021330050106  RENDY DANENDRA SUDRAJAT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2021330050107  MSY. APRIDINA LASTIANA PUTRI H 15H H H H H H H H H M H H H H H

25  2021330050108  IMAM CAHYONO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2021330050109  JUNAIDIN H 15H H H H H H H H H M H H H H H

27  2021330050110  NURAENI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2021330050111  MAHMOOD MASTAN H 15H H H H H H H H H M H H H H H

29  2021330050112  MIRANTI ANGGIA MAWARNI H 15H H H H H H H H H M H H H H H

30  2021330050113  SYAILENDRA CAESAR APPRIADANA H 15H H H H H M H H H H H H H H H

31  2021330050114  BUN VANESSA SUSANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

32  2021330050116  PHILIPUS ARNOLD MARSELA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. BASUKI, SH, MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/03

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: VICTIMOLOGI /  PK58132 / 8
: 05 / Dr. BASUKI, SH, MH
: 33
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

20:20-21:20

FH - A.33

23/03 30/03 06/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 08/06 15/06 22/06 29/06 06/07 20/07

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2023330050110  SRI MARDINI H 15H H H H H H H H H M H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. BASUKI, SH, MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2023/2024 GENAP REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Hukum S1
VICTIMOLOGI /  PK58132 / 8
05
33  
Dr. BASUKI, SH, MH

:
:
:
:
:

1 2021330050044   DAFFA KAESAR HAMZAH 85 88 92 87.7 A12

2 2021330050055   MANGAPUL E. ARUAN 88 92 92 92 A16

3 2021330050056   FINNA SHABRINA FADILLAH 88 92 90 90.6 A15

4 2021330050058   MUHAMAD NASHRULLAH 88 88 90 88.8 A14

5 2021330050060   KATARINA DHYANISWARI HERMAYANTI 88 90 90 90.6 A16

6 2021330050063   FARIS AL FASIH 88 92 92 91.4 A15

7 2021330050066   DERIS GUSNAWAN 88 92 90 90.6 A15

8 2021330050067   RISNA ULI S. 88 89 89 89.9 A16

9 2021330050069   MARIKA CIPTA SYAWALIA HADIATIN 88 90 90 90.6 A16

10 2021330050070   DANIEL 88 92 92 91.4 A15

11 2021330050071   TOGAP MOESLA E. SIREGAR 88 92 92 91.4 A15

12 2021330050072   DINA MARISA 88 92 91 91 A15

13 2021330050073   UBALDUS GELI 88 92 90 90.6 A15

14 2021330050074   FERDY IRAWAN 88 92 92 92 A16

15 2021330050075   CINDY LAZAR 88 88 90 89.4 A15

16 2021330050083   JULIANA TIKKA MURNI 88 91 90 90.3 A15

17 2021330050088   WILDAN MUTAQIN 88 90 90 90.6 A16

18 2021330050091   TAMIL SELVAN 88 92 92 92 A16

19 2021330050092   DIAN RIZKI 88 92 92 92 A16

20 2021330050102   FATTAHILLAH OLYVAN PRADHANA 88 90 90 90 A15

21 2021330050103   HUMALTIKE KRISTINE 88 88 92 90.8 A16

22 2021330050104   SHELA HEDY PANDUROSA 0 0 1 9.8 E15

23 2021330050106   RENDY DANENDRA SUDRAJAT 84 88 92 90 A16

24 2021330050107   MSY. APRIDINA LASTIANA PUTRI 88 90 90 90 A15

25 2021330050108   IMAM CAHYONO 88 92 90 91.2 A16

26 2021330050109   JUNAIDIN 88 90 90 90 A15

27 2021330050110   NURAENI 88 91 90 90.9 A16

28 2021330050111   MAHMOOD MASTAN 88 90 90 90 A15



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2023/2024 GENAP REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Hukum S1
VICTIMOLOGI /  PK58132 / 8
05
33  
Dr. BASUKI, SH, MH

:
:
:
:
:

29 2021330050112   MIRANTI ANGGIA MAWARNI 88 90 91 90.4 A15

30 2021330050113   SYAILENDRA CAESAR APPRIADANA 88 89 90 89.7 A15

31 2021330050114   BUN VANESSA SUSANTI 88 90 91 91 A16

32 2021330050116   PHILIPUS ARNOLD MARSELA 88 88 90 90 A16

33 2023330050110   SRI MARDINI 88 90 90 90 A15

Jakarta, 05 September 2024
Dosen Penguji,

( Dr. BASUKI, SH, MH )

Wakil Dekan I

( NUR LIAN, S.H., M.H., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Universitas Jayabaya

( ZULKIFLI, SH.,MH )


